ПРОЕКТ
Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  _________________ № __________

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых  актов
администрации Мысковского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в
Российской Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 N 170-ФЗ «О
внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном
контроле (надзоре)  и  муниципальном контроле в  Российской Федерации»,
руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст. 51 Устава Мысковского городского округа:

1. Признать утратившими силу постановления администрации
Мысковского городского округа :

1.1. от  14.07.2021  №  1130-нп  «Об  утверждении
административного  регламента  по  исполнению  муниципальной  функции
«Осуществление  муниципального  земельного  контроля  на  территории
Мысковского городского округа»;

1.2. от  07.05.2015  №  1009-нп  «Об  утверждении
административного регламента осуществления муниципального жилищного
контроля на территории Мысковского городского округа».

2.  Консультанту-советнику  организационного  отдела
администрации Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить
настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации
Мысковского  городского  округа  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его
официального  опубликования (обнародования), но не ранее 1 января 2022
года.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на   первого  заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по
городскому хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава
Мысковского городского округа                                                Е.В. Тимофеев